
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Te c h n i c k ý  l i s t

Objednací číslo 106112
Obsah kartuše 400g/ karton 12ks

Vlastnosti
• Plastické biologicky odbouratelné mazivo s disulfidem molybdeničitým nabízí velmi 

dobrý výkon při extrémních zatíženích. 
• Je voděodolný a má vynikající konzervační vlastnosti. 
• Nabízí oxidační a teplotní stabilitu a odolnost proti korozi.
• Tlumí hluk, snižuje rázy a vibrace.
• Díky biologické bázi (rostlinné oleje) má vyšší bod vzplanutí než ropné produkty
• EP aditiva zvyšují odolnost při extrémní zátěži
• Není nebezpečný pro lidské zdraví, vodní prostředí, a rostlinstvo
• Splňuje normy NLGI:II a testy OECD 301 na biologickou rozložitelnost
• Tepelný rozsah: -30°C až + 145°C

Použití
Použití v lehkém i těžkém průmyslu, stavební stroje, silniční stroje, traktory, 
buldozery, vysokozdvižné vozíky, jeřáby a další průmyslová zařízení pracující ve 
vlhkém prostředí a jsou vystaveny extrémním podmínkám.
Před použitím odstraňte zbytky starých maziv. Potom po odtržení zadní zátky kartuše 
naneste pomocí aplikační pistole potřebné množství na mazanou součást.
Při práci používejte osobní ochranné prostředky.

Technické parametry
Barva šedo-černá
Bod skápnutí °C +200
Bod vzplanutí základního oleje °C +329
Kinematická viskozita při 40°C (cSt) 52
Tepelný rozsah °C -30°C až + 145°C
Toxicita pro vodní prostředí netoxický

Datum vystavení: 10.3.2021


